taxa fixa de juros ou qualquer outra OP9ao de Conversao de Taxa de Juros solicitada pelo
Mutuario e aceita pelo Banco.

CAPiTULO II

Custo do Projeto e Recursos Adicionais

CLAuSULA 2.01. Custo do Projeto. 0 custo total do Projeto e estimado em quantia
equivalente a US$140.000.000,00 (cento quarenta milhoes de D6Iares).

CLAuSULA 2.02. Recursos adicionais. 0 valor dos recursos adicionais ao Emprestimo que,
de acordo com 0 Artigo 7.04 das Normas Gerais, 0 Mutuario se compromete a fomecer
oportunamente para a completa e ininterrupta execu9ao do Projeto, e estimado em quantia